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Diario General

CUENTA DE AHORRO GASTOS JCE EN EUROS

Al mes de Diciembre del 2017
Banco:

Junta Central Electoral
Distrito Nacional

401-00754-1

Fecha Documento A favor de Concepto Débitos Créditos
Balance al 30/11/2017 51,910.19 0.00

04/12/2017 CB -1712000045 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 7.00
04/12/2017 DP -1712001406 DEPOSITOS PARA REGISTRAR INGRESOS POR EMISION DE ACTAS Y CEDULA DE LA OPREE DE AMSTERDAM HOLANDA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2017838.54 0.00
04/12/2017 TEF-1712000032 ANA MARIA DE LA CRUZ GREGORIO REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,210.00
04/12/2017 TEF-1712000032 BENAZIR LOZANO CASTRO REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 1,810.00
04/12/2017 TEF-1712000032 BIANCA LIOLCAR MOQUETE CARRASCO REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,210.00
04/12/2017 TEF-1712000032 CHRISTIAN CANTISANO CHAVARRIA REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,210.00
04/12/2017 TEF-1712000032 KARINA ELIZABETH ROSARIO ROSARIO REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,210.00
04/12/2017 TEF-1712000032 KETY YOJAIRA VASQUEZ CUEVAS REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,210.00
04/12/2017 TEF-1712000032 LOURDES ALTAGRACIA GOMEZ NUÑEZ REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,200.00
04/12/2017 TEF-1712000032 LUCIA ALFONSINA FAMILIA RAMIREZ REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,210.00
04/12/2017 TEF-1712000032 LUCIANA DIAZ WARDEN REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,710.00
04/12/2017 TEF-1712000032 MILDRED TAVERAS DE JESUS REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,360.00
04/12/2017 TEF-1712000032 RAMON ANTONIO ORTIZ DE LEON REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,510.00
04/12/2017 TEF-1712000032 UNAIDELANDEL RAMIREZ URBAEZ REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,510.00
04/12/2017 TEF-1712000032 VANESSA OKTYABRINA MERCEDES GRACIANOREGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,510.00
04/12/2017 TEF-1712000032 VILMA KARINA REYNOSO VASQUEZ REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,210.00
04/12/2017 TEF-1712000032 WILLIAM MOODY SALAZAR REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,510.00
04/12/2017 TEF-1712000032 WILSON SILFRIDO GOMEZ GOMEZ REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,210.00
04/12/2017 TEF-1712000032 XIOMARA GONZALEZ FERRERAS REGALIA EXTERIOR  EN  EUR (OPRE), DICIEMBRE 2017. 0.00 2,210.00
05/12/2017 CB -1712000046 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 7.00
05/12/2017 CB -1712000047 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000048 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000049 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000050 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000051 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000052 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000053 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000054 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000055 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000056 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000057 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000058 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000059 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000060 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000061 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 CB -1712000062 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2017 DP -1712001408 DEPOSITOS PARA REGISTRAR INGRESOS POR EMISION DE ACTAS Y CEDULA DE LA OPREE DE MADRID CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 20175,344.10 0.00
05/12/2017 ND -1712000084 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTOS .15% 0.00 3.30
06/12/2017 CB -1712000063 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 7.00
06/12/2017 DP -1712001407 DEPOSITOS PARA REGISTRAR INGRESOS POR EMISION DE ACTAS Y CEDULA DE LA OPREE DE ZURICH CORRESPONDIENTES DEL MES DE SEPTIRMBRE A NOVIEMBRE 20172,358.50 0.00
06/12/2017 ND -1712000085 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 4.07
06/12/2017 ND -1712000086 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.77
06/12/2017 ND -1712000087 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.77
06/12/2017 ND -1712000088 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.77
06/12/2017 ND -1712000089 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.77
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06/12/2017 ND -1712000090 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.54
06/12/2017 ND -1712000091 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
06/12/2017 ND -1712000092 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
06/12/2017 ND -1712000093 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
06/12/2017 ND -1712000094 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
06/12/2017 ND -1712000095 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
06/12/2017 ND -1712000096 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
06/12/2017 ND -1712000097 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
06/12/2017 ND -1712000098 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
06/12/2017 ND -1712000099 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
06/12/2017 ND -1712000100 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.72
07/12/2017 CB -1712000008 COMISION POR PROMEDIO BA. COMISION POR CUENTA CON MAS DE 180 DIAS SIN MOVIMIENTO 0.00 7.00
12/12/2017 CB -1712000072 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIAS F 0.00 7.00
12/12/2017 DP -1712001487 DEPOSITOS PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR SERVICIOS DE ACTAS Y CEDULACION DE LA OPRE DE BARCELONA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 20173,944.66 0.00
13/12/2017 TEF-1712000123 UNAIDELANDEL RAMIREZ URBAEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. VDE-3050-2017, REPOSICION FONDO DE OPERACIONES No. 10/2017 ASIGNADO A LA OPREE DE ZURICH, QUE ABARCA LOS DESEMBOLSOS DEL No. 000037 AL No. 00042 D/F 01/12/2017. SE INCLUYEN 10.00 EUROS PARA CUBRIR EL GASTO DE LA TRA0.00 1,364.22
14/12/2017 CB -1712000074 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIAS F 0.00 7.00
14/12/2017 DP -1712002482 DEPOSITOS PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR LOS SERVICIOS DE ACTA Y CEDULACION DE LA OPREE DE MILANO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 20173,102.50 0.00
14/12/2017 TEF-1712000161 MILDRED TAVERAS DE JESUS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. VDE-3061-2017, REPOSICION DEL FONDO DE OPERACIONES No. 08/2017 POR GASTOS REALIZADOS EN LA OPREE DE MILANO, COMPROBANTES DEL 00066 D/F 04/12/2017 AL 00074 D/F 05/12/2017.  SE INCLUYEN EUR$ 10.00 PARA CUBRIR EL GASTO0.00 1,035.21
15/12/2017 CB -1712000085 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000086 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000087 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000088 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000089 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000090 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000091 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000092 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000093 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000094 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000095 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000096 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000097 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000098 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000099 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 CB -1712000100 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
15/12/2017 DP -1712002749 DEPOSITOS COMPRA DE 50,000 EUROS A UNA TASA DE 60.00 PARA CUBRIR PROVISION PAGO DE SUELDOS A EMPLEADOS FIJOS, DICIEMBRE 2017 Y OTROS GASTOS OPERATIVOS DE LAS OPREE.50,000.00 0.00
15/12/2017 TEF-1712000189 ANA MARIA DE LA CRUZ GREGORIO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,000.00
15/12/2017 TEF-1712000189 BENAZIR LOZANO CASTRO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 820.00
15/12/2017 TEF-1712000189 BIANCA LIOLCAR MOQUETE CARRASCO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,000.00
15/12/2017 TEF-1712000189 CHRISTIAN CANTISANO CHAVARRIA CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,000.00
15/12/2017 TEF-1712000189 KARINA ELIZABETH ROSARIO ROSARIO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,000.00
15/12/2017 TEF-1712000189 KETY YOJAIRA VASQUEZ CUEVAS CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,000.00
15/12/2017 TEF-1712000189 LOURDES ALTAGRACIA GOMEZ NUÑEZ CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 990.00
15/12/2017 TEF-1712000189 LUCIA ALFONSINA FAMILIA RAMIREZ CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,000.00
15/12/2017 TEF-1712000189 LUCIANA DIAZ WARDEN CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,225.00
15/12/2017 TEF-1712000189 MILDRED TAVERAS DE JESUS CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,067.50
15/12/2017 TEF-1712000189 RAMON ANTONIO ORTIZ DE LEON CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,135.00
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15/12/2017 TEF-1712000189 UNAIDELANDEL RAMIREZ URBAEZ CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,135.00
15/12/2017 TEF-1712000189 VANESSA OKTYABRINA MERCEDES GRACIANOCONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,135.00
15/12/2017 TEF-1712000189 VILMA KARINA REYNOSO VASQUEZ CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,000.00
15/12/2017 TEF-1712000189 WILLIAM MOODY SALAZAR CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,135.00
15/12/2017 TEF-1712000189 WILSON SILFRIDO GOMEZ GOMEZ CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,000.00
15/12/2017 TEF-1712000189 XIOMARA GONZALEZ FERRERAS CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. EUR 2017 0.00 1,000.00
18/12/2017 ND -1712001431 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.84
18/12/2017 ND -1712001432 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.70
18/12/2017 ND -1712001433 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.70
18/12/2017 ND -1712001434 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.70
18/12/2017 ND -1712001435 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.70
18/12/2017 ND -1712001436 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.60
18/12/2017 ND -1712001437 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.50
18/12/2017 ND -1712001438 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.50
18/12/2017 ND -1712001439 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.50
18/12/2017 ND -1712001440 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.50
18/12/2017 ND -1712001441 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.50
18/12/2017 ND -1712001442 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.50
18/12/2017 ND -1712001443 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.50
18/12/2017 ND -1712001444 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.50
18/12/2017 ND -1712001445 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.50
18/12/2017 ND -1712001446 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.49
18/12/2017 ND -1712001447 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.23
20/12/2017 CB -1712000101 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000102 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000103 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000104 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000105 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000106 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000107 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000108 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000109 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000110 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000111 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000112 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000113 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000114 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000115 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000116 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000117 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 CB -1712000118 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
20/12/2017 TEF-1712000225 ANA MARIA DE LA CRUZ GREGORIO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,741.36
20/12/2017 TEF-1712000225 BENAZIR LOZANO CASTRO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,468.86
20/12/2017 TEF-1712000225 BIANCA LIOLCAR MOQUETE CARRASCO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,750.86
20/12/2017 TEF-1712000225 CHRISTIAN CANTISANO CHAVARRIA SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,626.08
20/12/2017 TEF-1712000225 KARINA ELIZABETH ROSARIO ROSARIO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,750.86
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20/12/2017 TEF-1712000225 KETY YOJAIRA VASQUEZ CUEVAS SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,750.86
20/12/2017 TEF-1712000225 LOURDES ALTAGRACIA GOMEZ NUÑEZ SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,773.86
20/12/2017 TEF-1712000225 LUCIA ALFONSINA FAMILIA RAMIREZ SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,750.86
20/12/2017 TEF-1712000225 LUCIANA DIAZ WARDEN SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 2,103.36
20/12/2017 TEF-1712000225 MILDRED TAVERAS DE JESUS SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,856.61
20/12/2017 TEF-1712000225 RAMON ANTONIO ORTIZ DE LEON SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,962.36
20/12/2017 TEF-1712000225 UNAIDELANDEL RAMIREZ URBAEZ SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,884.37
20/12/2017 TEF-1712000225 VANESSA OKTYABRINA MERCEDES GRACIANOSUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,957.61
20/12/2017 TEF-1712000225 VILMA KARINA REYNOSO VASQUEZ SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,750.86
20/12/2017 TEF-1712000225 WILLIAM MOODY SALAZAR SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,937.16
20/12/2017 TEF-1712000225 WILSON SILFRIDO GOMEZ GOMEZ SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,750.86
20/12/2017 TEF-1712000225 XIOMARA GONZALEZ FERRERAS SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN  EUR$( OPREE), DICIEMBRE 2017 0.00 1,658.06
21/12/2017 ND -1712002887 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.16
21/12/2017 ND -1712002888 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.94
21/12/2017 ND -1712002889 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.94
21/12/2017 ND -1712002890 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.91
21/12/2017 ND -1712002891 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.83
21/12/2017 ND -1712002892 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.78
21/12/2017 ND -1712002893 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.63
21/12/2017 ND -1712002894 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.63
21/12/2017 ND -1712002895 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.63
21/12/2017 ND -1712002896 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.63
21/12/2017 ND -1712002897 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.63
21/12/2017 ND -1712002898 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.63
21/12/2017 ND -1712002899 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.61
21/12/2017 ND -1712002900 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.49
21/12/2017 ND -1712002901 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.44
21/12/2017 ND -1712002902 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.20
21/12/2017 ND -1712002903 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.05
21/12/2017 ND -1712002904 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.55
26/12/2017 TEF-1712000258 MARIA ALTAGRACIA BRAZOBAN DE LOS SANTOSPAGO(S) DE FACTURA(S) NO. PRES-3173/15. ENERO-2018, PAGO POR USO DE ESPACIO FISICO DE LA OPREE EN EL CONSULADO GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICANA EN HOLANDA, ENERO 2018, A RAZON DE 450.00 EUROS MENSUALES. SE INCLUYEN 10.00 EUROS PARA CUBRIR EL GASTO DE0.00 460.00
28/12/2017 CB -1712000192 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIAS F 0.00 50.00
28/12/2017 CB -1712000193 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIAS F 0.00 7.00
29/12/2017 DP -1712004722 DEPOSITOS PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR SERVICIOS ACTAS Y CEDULACION OFRECIDO POR LA OPREE DE ZURICH CORREPOSNDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2017583.50 0.00
29/12/2017 NC -1712000736 NOTAS DE CREDITO POR INTERESES GANADOSPARA REGISTRAR LOS INTERESES GENERADO EN EL PERIODO JULIO DICIEMBRE 20178.93 0.00
29/12/2017 ND -1712002905 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 0.69

118,090.92 92,718.20Total: 174

Información de Cheques Información de Otras Transaciones
Pagados 0.00 Depositos 66,171.80

Transitos 0.00 Notas de Débito 132.42
Devueltos 0.00 Pagos Electronicos 89,986.78

Improcedentes 0.00 Transferencia entre Cuentas 0.00
Prescripciones 0.00 Notas de Crédito (NC+TC+RCK) 8.93

Total 0.00 Cargos Bancario 2,599.00
Cheques Emitidos 0.00
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CUENTA DE AHORRO GASTOS JCE EN EUROS

Al mes de Diciembre del 2017
Banco:

Junta Central Electoral
Distrito Nacional

401-00754-1

Fecha Documento A favor de Concepto Débitos Créditos

Balance Actual: 25,372.72
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